
 

 

Oggetto: avviso contenente le indicazioni relative allo svolgimento della prova di accesso ai corsi di 
laurea in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria erogati in lingua italiana – 
a.a.2024/2025. 
 

IL RETTORE 

VISTO il D.M. del 23/02/2024 n. 472 ed i relativi allegati, ove si prevede che, per l’a.a. 2024/2025, 

l’Università degli studi di Camerino è sede delle prove di accesso ai corsi di laurea magistrale a ciclo 

unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria; 

RICHIAMATO il D.R. 160/2024, prot. n. 23615 del 28/03/2024 avente ad oggetto, le indicazioni 

relative all’organizzazione della prova di accesso ai corsi di laurea in Medicina e Chirurgia e in 

Odontoiatria e Protesi Dentaria erogati in lingua italiana per l’a.a. 2024/2025;                                                                     

DECRETA 

Che le prove di ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in 

Odontoiatria e Protesi Dentaria si svolgeranno nelle date del 28 maggio e 30 luglio 2024 presso il 

PALA ORSINI, il PALA DRAGO GENTILI e il PALA TENNIS degli impianti sportivi CUS Camerino, Strada 

Provinciale 94 (Località Le Calvie), 62032 Camerino. Le procedure di identificazione dei candidati 

avranno inizio alle ore 9,00 e si concluderanno circa trenta minuti prima dell’inizio della prova al fine 

di consentire lo svolgimento delle operazioni successive, salvo casi particolari da valutarsi dalla 

commissione d’aula. 

 
Il Rettore 

Prof. Graziano Leoni 


		2024-05-07T16:44:41+0200
	Leoni Graziano




